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Rakas lähettäjämme, 

Kuumat hiekkaiset terveiset Jerusalemista. Tänään heräsimme keltaiseen kaupunkiin. Yön ai-

kaan oli valtavat hiekkapilvet saavuttaneet koko maan, niin että kaikki ulkona oleva on keltaisen 

hiekan peitossa, valitettavasti myös ne huoneet, jossa on nukuttu ikkunat auki ;) Kesän jälkeinen 

kuumuus ei ole nimittäin hellittänyt kuin hieman, eli reilun 30 asteen päivät pitävät meidät läm-

piminä. 

Arki on alkanut. Seppo on aloittanut työnsä ohessa hepreankielen kielikoulun. Tyttäremme 

Roosa ja Tuuli aloittivat 9- ja 7-luokkansa. Kaksi vanhimmaistamme jäi opiskelemaan Suomeen. 

Ikävä oli jättää hyvästit entiselle aluepäällikölle Eeva-Maria Saytonille, mutta iloiten otimme vas-

taan uuden aluepäällikkö Vesa Lehtelän. Hänen puolisonsa Sari aloittaa kummiyhdyshenkilönä 

hieman myöhemmin. 

Kesää ennen lähetimme kuulumisiamme pakolaisten ja turvapaikanhakijoiden tilanteesta Jeru-

salemissa. Kesän aikana seurasin huolestuneena tilannetta Välimerellä, sillä se vaikuttaa suo-

raan työhöni Jerusalemissa. Saavuttuamme töihin sainkin heti puhelinsoiton, jossa pyydettiin 

minun käyttämään kontaktejani, jos löytäisin avun, että 50 turvapaikanhakijaa saisi majoituksen. 

Seuraavana päivänä kysyntää olisi ollut 500 tulijalle. Rajanaapurimme Afrikasta ja Syyriasta tar-

vitsevat nyt kipeästi apua. Miten me täällä heidän lähellään voisimme heitä enemmän auttaa?  

Israel on maana sanonut olevansa liian pieni maa vastaanottamaan lisää pakolaisia. Kontaktini 

syyrian pakolaisiin on tuo pieni lastensairaala naapurikadulla, jossa on kurditaustaisia syyrialaisia. 

Useammat heistä asuvat 

jo Jordanian pakolaislei-

rillä, josta heidät hae-

taan tänne saamaan lää-

kinnällistä apua. Talven 

lähestyessä suurim-

massa vaarassa,  kylmyy-

den tullessa, on pienim-

mät vauvat ja lapset. Koi-

tamme saada heille läm-

pimiä (villa)sukkia ja 

vaatteita lahjoitetuksi. 

Voisitko sinä aut-

taa?Shalhevetyah kes-

kuksen vapaaehtoistyön-

tekijä kesän aikana oli 

Anne Joronen. Kiitos hänen työpanoksestaan kesän arjen pyörittämisessä. Jo keväällä täällä ol-

leet Soili ja Pasi palasivat työyhteisöömme viime viikolla, voit seurata heidän blogikirjoitustaan 



 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Suomen Lähetysseura toteuttaa Ju-

malan rakkautta sanoin ja teoin. 

Teemme työtä 30 maassa lähes sadan 

kirkon ja järjestökumppanin kanssa.  

Tue työtämme: 

IBAN: FI38 8000 1400 1611 30  

BIC: DABAFIHH, viestiksi työntekijän 

nimi. 

Mari A., Seppo, Pyry, Liina, Roosa ja Tuuli Paulasaari 

Mari A. on Shalhevetyah—keskuksen toiminnanjohtaja  ja Seppo 
on keskuksen isäntä. Israeliin v. 2012 Japanista, jossa lähetteinä 
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heet: siunausta ja varjelusta. Evankeliumin sanoma, rauha ja so-
vinto voisivat täyttää ihmisten mielet. 

FELM, P.O.Box 584, 91004 Jerusalem, Israel maria.pau-
lasaari@felm.org, seppo.paulasaari@felm.org  

 

osoitteesta htts://kaikenkesken.wordpress.com/ He toivat mukanaan myös keskukselle lahjoi-

tetut sählymailat, jotka otimme kiitollisina vastaan Lahden kortteliliigalta.  

Alatalon remontti on edennyt ja arkkitehtien sekä tarpeellisten konsulttien valinnan myötä pro-

jekti kulkee eteenpäin. Projektin tiimi: aluepäällikkö, keskuksen toiminnanjohtaja Maria sekä 

projektipäällikkö Seppo on kokoontunut useita kertoja yhdessä arkkitehtien ja konsulttien sekä 

paikallisten rakennusaikasten tarkastajien kanssa projektin piirrustusten laatimista varten. Ta-

losta on suoriteittu mm. lasermittauksen avulla tarkat mittaukset.   

Saimme viettää ihanan kesän Suomessa. Kiitos kaikista muistamisista ja yhteydenotoista. On 

kerrassaan upea kohdata erilaisia seurakuntaryhmiä ja kertoa työstämme täällä Lähi-idässä. 

Asumme Jerusalemissa alueella, jonka vieressä sijaitsee kuuluisa Mea Shearim (100 porttia) –

niminen ortodoksijuutalaisten vanhan ajan asujaimisto. Kuin menisi sata vuotta ajassa taakse-

päin... rakennukset, vaatteet, toisilla on asunaan pitkät mustat kauhtanat, toisilla taas hieman 

japanilaista yukataa muistuttava kylpytakin tapainen ilmeisesti silkkinen pitkä takki... kaikilla on 

suuntauksensa mukainen näyttävä leveä hattu, yleensä paksu ja karvainen talvihattu... ja ohi-

moilla heillä on pitkät kiehkurat. Meidän kalenterimme perjantai-iltana, eli sapatin aattona he 

alkavat, sapatin alettua, tuhansin äänin huutamaan autoille ja kaikelle, joka heidän tulkinnan 

mukaan on väärin: ”Shaa-betz”. Sapattinahan ei saa sytyttää tulta, joten myös valon päällelait-

taminen katkaisijasta on kiellettyä...  Mitään (uutta) ei heidän tulkintansa mukaan saa luoda, ja 

koska esim. auto käydessään polttaa polttoainetta, jolloin se muuttaa olomuotoaan, syntyy siis 

jotakin joten se on kiellettyä.  

Nämä meidän naapurimme uskovat olevansa oikeassa varjellessaan sapattia, mutta samalla 

meidän on muistettava miten Jeesuksemme suhtautui Sapattiin:  (Mt  12:1-8) ”Ihmisen Poika 

on Sapatin Herra.” tai (Mk 2:27) ”Sapatti on ihmistä varten, eikä ihminen sapattia varten” Ju-

mala on antanut niin Sapatin kuin elämänkin, ihmisille lahjaksi eikä taakaksi.  

Taivaan Isän siunaamaa syksyä teille kaikille. 
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